AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020.

PA Nº 034/2020
O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial,
faz saber estará realizando no dia 21 de Agosto de 2020, às 09:00 horas, na área
externa da Casa de Cultura, situada à Rua Rio Tocantins, 27 centro, neste município,
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 015/2020, do Processo Administrativo nº
034/2020 cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada do ramo para o fornecimento parcelado de Materiais
Construção e diversos outros itens, para atender a demanda das diversas secretarias e
departamentos municipais. O edital poderá ser adquirido no site
www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés – M.G –
10/08/2020.DENIZE LAGO PINTO SANTANA Pregoeira - IRAN PACHECO CORDEIRO
Prefeito Municipal.